
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          28.02.2024

Vrbová-Hynková, Martina,

Signatura: N/929/Vrbová Hynková
Žiju bez dětí :příběhy žen, které se nestaly matkami /Martina Hynková Vrbová ; ilustrovala Michaela
Adamčíková

MDT:929
Vrbová-Hynková, Martina,Žiju bez dětí :příběhy žen, které se nestaly matkami /Martina Hynková Vrbová ; ilustrovala Michaela Adamčíková. 1. vydání282 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-5093-1

Vávrovská, Gabriela

Signatura: N/796.1/.2/Vávrovská
Hravé pohybovky :tematické pohybové hry pro děti předškolního věku /Gabriela Vávrovská ;
ilustrace Lucie Charvátová

MDT:796.1/.2
Vávrovská, GabrielaHravé pohybovky :tematické pohybové hry pro děti předškolního věku /Gabriela Vávrovská ; ilustrace Lucie Charvátová. První vydání116 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7691-264-9

Vávrová, Alena,

Signatura: N/37/Vávrová
Rodičovství jako cesta /Alena Vávrová, Jan Vávra ; ilustrovala Barbora Brůnová

Vávrová, Alena,Rodičovství jako cesta /Alena Vávrová, Jan Vávra ; ilustrovala Barbora Brůnová. 1. vydání245 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-6272-5

Ulman, Richard

Signatura: N/39/Ulman
Fotografovy hřbitovní zážitky /Richard Ulman

MDT:39
Ulman, RichardFotografovy hřbitovní zážitky /Richard Ulman. 1. vydání89 stran : barevné ilustrace ; 15 cm400 výtisků.
ISBN: 978-80-11-03090-2

Trojan, Václav

Signatura: N/37/Trojan
Ohlodaná kost :vzdělanost jako cesta k vědomé společnosti /Václav Trojan

MDT:37
Trojan, VáclavOhlodaná kost :vzdělanost jako cesta k vědomé společnosti /Václav Trojan. Vydanie prvé139 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-8140-850-2

Titl, Slavoj



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          28.02.2024

Signatura: N/159.9/Titl
Čemu a proč se smějeme? :humor z pohledu psychoanalýzy - co o nás napoví vtipy, které
vyprávíme a posloucháme /Slavoj Titl a Pavel Horčák

MDT:159.9
Titl, SlavojČemu a proč se smějeme? :humor z pohledu psychoanalýzy - co o nás napoví vtipy, které vyprávíme a posloucháme /Slavoj Titl a Pavel Horčák. 1. vydání196 stran
ISBN: 978-80-204-6267-1

Theunert, Marei

Signatura: N/37/Theunert
Můj malý citlivý zázrak :jak dobře pečovat o náročné a plačtivé děti a nezapomínat přitom na sebe
/Marei Theunertová ; překlad Martin Richter

MDT:37
Theunert, MareiMůj malý citlivý zázrak :jak dobře pečovat o náročné a plačtivé děti a nezapomínat přitom na sebe /Marei Theunertová ; překlad Martin Richter. 1. vydání207 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-126-7 :

Špatenková, Naděžda

Signatura: N/159.9/Špatenková
Zármutek dětí a dospívajících /Naděžda Špatenková, Martina Friedlová

MDT:159.9
Špatenková, NaděždaZármutek dětí a dospívajících /Naděžda Špatenková, Martina Friedlová. Vydání 1.208 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3884-5

Šafářová, Kateřina

Signatura: N/376/Šafářová
Fufi a její kamarádi :cvičení pro rozvoj řeči /Kateřina Šafářová, Michaela Chotěborová, Denisa
Strobelová ; ilustrace Irena Sojková

MDT:376
Šafářová, KateřinaFufi a její kamarádi :cvičení pro rozvoj řeči /Kateřina Šafářová, Michaela Chotěborová, Denisa Strobelová ; ilustrace Irena Sojková. Vydání první78 stran : barevné ilustrace ; 21 x 30 cm
ISBN: 978-80-262-2088-6

Smil, Vaclav,

Signatura: N/62/Smil
Velikost :rozměry jako klíč k pochopení světa /Vaclav Smil ; přeložil Ivo Magera

MDT:62
Smil, Vaclav,Velikost :rozměry jako klíč k pochopení světa /Vaclav Smil ; přeložil Ivo Magera. Vydání první442 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7662-539-6

Rudiš, Jaroslav

Signatura: N/629.4/Rudiš
Návod k použití železnice /Jaroslav Rudiš ; z německého originálu přeložila Michaela Škultéty

MDT:629.4
Rudiš, JaroslavNávod k použití železnice /Jaroslav Rudiš ; z německého originálu přeložila Michaela Škultéty. 1. české vydání327 stran : ilustrace (převážně barevné), 1 mapa ; 19 cm
ISBN: 978-80-88378-26-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          28.02.2024

Pipher, Mary Bray,

Signatura: N/159.9/Pipher
Ženy plují na sever :proudem života k plodům zralosti /Mary Pipherová ; překlad Bětka Vargová

MDT:159.9
Pipher, Mary Bray,Ženy plují na sever :proudem života k plodům zralosti /Mary Pipherová ; překlad Bětka Vargová. První vydání221 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2603-3

Pilcher, Helen

Signatura: N/62/Pilcher
Malé vynálezy, které přinesly velké změny /Helen Pilcher ; z angličtiny přeložila Jana Mešková

MDT:62
Pilcher, HelenMalé vynálezy, které přinesly velké změny /Helen Pilcher ; z angličtiny přeložila Jana Mešková. Vydání první320 stran : ilustrace ; 21 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-87850-22-0

Palán, Aleš,

Signatura: N/910.4/Palán
Náčelník :rozhovor Aleše Palána s Miloslavem Nevrlým

MDT:910.4
Palán, Aleš,Náčelník :rozhovor Aleše Palána s Miloslavem Nevrlým. 1. vydání255 stran, 32 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace, portréty ; 22 cmChronologický přehled.
ISBN: 978-80-7670-120-5

Mišovič, Ján,

Signatura: N/316/Mišovič
Jak žijeme /Ján Mišovič

MDT:316
Mišovič, Ján,Jak žijeme /Ján Mišovič. 257 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-889-1

Lorenzová, Jitka,

Signatura: N/37/Lorenzová
Sociální pedagogika :věda, praxe a profese v souvislostech /Jitka Lorenzová

MDT:37
Lorenzová, Jitka,Sociální pedagogika :věda, praxe a profese v souvislostech /Jitka Lorenzová. Vydání: první429 stran : ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-7592-167-3

Kullmann, Folko,

Signatura: N/689/Kullmann
Zahradní projekty pro kutily /Folko Kullmann ; překlad: Martin Richter

MDT:689
Kullmann, Folko,Zahradní projekty pro kutily /Folko Kullmann ; překlad: Martin Richter. 1. vydání158 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-130-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          28.02.2024

Kubík, Viktor,

Signatura: N/908(437.3)/Kubík
Střední Čechy :Praha a okolí /Viktor Kubík, Jan Eliášek ; fotograf Libor Sváček, Jiří Jiroušek, Jan
Eliášek

MDT:908(437.3)
Kubík, Viktor,Střední Čechy :Praha a okolí /Viktor Kubík, Jan Eliášek ; fotograf Libor Sváček, Jiří Jiroušek, Jan Eliášek. Vydání 1.111 stran : ilustrováno (převážně barev.), mapy, portréty ; 22 cm +
ISBN: 978-80-7339-231-4

Krátká, Lenka,

Signatura: N/629.7/Krátká
Vzlety a pády :pohled do historie Československých aerolinií v letech 1923-1993 /Lenka Krátká

MDT:629.7
Krátká, Lenka,Vzlety a pády :pohled do historie Československých aerolinií v letech 1923-1993 /Lenka Krátká. Vydání první508 stran : ilustrace, mapy, portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-246-4143-0

Koželuh, Ondřej

Signatura: N/372/Koželuh
Den v mateřské škole :tipy a zkušenosti z praxe /Ondřej Koželuh

MDT:372
Koželuh, OndřejDen v mateřské škole :tipy a zkušenosti z praxe /Ondřej Koželuh. Vydání první117 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-2155-5

Klůzová Kráčmarová, Lucie

Signatura: N/159.9/Klůzová Kráčmarová
Jak prožíváme /autorka: Lucie Klůzová Kráčmarová ; ilustrace: Anastasiia Morozova

MDT:159.9
Klůzová Kráčmarová, LucieJak prožíváme /autorka: Lucie Klůzová Kráčmarová ; ilustrace: Anastasiia Morozova. 123 stran : ilustrace ; 15 cm
ISBN: 978-80-88403-39-5

Kautzner, Josef,

Signatura: N/616.1/Kautzner
Arytmie v otázkách a odpovědích :všechno, co chcete a potřebujete vědět o srdečním rytmu /Josef
Kautzner

MDT:616.1
Kautzner, Josef,Arytmie v otázkách a odpovědích :všechno, co chcete a potřebujete vědět o srdečním rytmu /Josef Kautzner. 1. vydání117 stran : ilustrace (některé barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-6264-0

Kašáková, Veronika,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          28.02.2024

Signatura: N/929/Kašáková,V.
Lhala jsem /Veronika Kašáková

MDT:929 Kašáková, V:
Kašáková, Veronika,Lhala jsem /Veronika Kašáková. 1. vydání278 stran : ilustrace (některé barevné), portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-265-1028-4

Ježek, Martin

Signatura: N/943.7/Ježek
Můj rok 1984 /Martin Ježek

MDT:943.7
Ježek, MartinMůj rok 1984 /Martin Ježek. 1. vydání240 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 24 cmChronologický přehled.
ISBN: 978-80-265-1204-2

Hwang, Aaron

Signatura: N/133/Hwang
Čínský zvěrokruh :a další cesty ke štěstí, bohatství a prosperitě /Aaron Hwang ; ilustrace Li Zhang ;
z anglického originálu The Chinese zodiac přeložila Monika Kittová

MDT:133
Hwang, AaronČínský zvěrokruh :a další cesty ke štěstí, bohatství a prosperitě /Aaron Hwang ; ilustrace Li Zhang ; z anglického originálu The Chinese zodiac přeložila Monika Kittová. 144 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-277-2057-6

Horký, Petr,

Signatura: N/929/Horký
Hausbot :rozhovory o životě a spokojenosti /Petr Horký

MDT:929
Horký, Petr,Hausbot :rozhovory o životě a spokojenosti /Petr Horký. Vydání první246 stran : portréty ; 21 cmTiráž: Ve spolupráci s FTV Prima, agenturou Solootions a PiranhaFilm vydala Euromedia Group v edici Universum.
ISBN: 978-80-242-8449-1

Honzák, Radkin

Signatura: N/159.9/Honzák
Muži jsou vinni? :proč se milujeme, nesnášíme, opouštíme i odpouštíme očima uznávaného
psychiatra /Radkin Honzák, Klára Mandausová

MDT:159.9
Honzák, RadkinMuži jsou vinni? :proč se milujeme, nesnášíme, opouštíme i odpouštíme očima uznávaného psychiatra /Radkin Honzák, Klára Mandausová. 1. vydání192 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-6265-7

Herynek, Petr,

Signatura: N/39/Herynek
Svatby :tradice, zvyky a výzdoba pro svatební den /Petr Herynek, Petra Koubínová

MDT:39
Herynek, Petr,Svatby :tradice, zvyky a výzdoba pro svatební den /Petr Herynek, Petra Koubínová. Vydání první276 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty
ISBN: 978-80-257-4325-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          28.02.2024

Grylls, Bear,

Signatura: N/929 Grylls, B.
Nikdy to nevzdávej /Bear Grylls ; z anglického originálu Never give up ... přeložil Jakub Futera

MDT:929 Grylls, B.
Grylls, Bear,Nikdy to nevzdávej /Bear Grylls ; z anglického originálu Never give up ... přeložil Jakub Futera. První vydání335 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-7689-243-9

Drejs, Jan,

Signatura: N/940.53/Drejs
Za Heydrichem stín /Jan Drejs

MDT:940.53
Drejs, Jan,Za Heydrichem stín /Jan Drejs. 378 stran : ilustrace, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1703-3

Černý, David

Signatura: N/908(437.311)/Černý
Tajemství Karlova mostu /David Černý

MDT:908(437.311)
Černý, DavidTajemství Karlova mostu /David Černý. První vydání127 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-5158-5

Boledovičová, Martina,

Signatura: N/39/Boledovičová
Jarní tradinář :od ledna do června /Martina Boledovičová, Martina Viktorie Kopecká

MDT:39
Boledovičová, Martina,Jarní tradinář :od ledna do června /Martina Boledovičová, Martina Viktorie Kopecká. Vydání první281 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 22 cmObálkový podnázev: Hromnice, masopust, postní doba, Velikonoce, letnice.
ISBN: 978-80-88244-30-1

Berg, Aloys,

Signatura: N/616.1/Berg
Jak snížit cholesterol přírodní cestou /Aloys Berg, Andrea Stensitzky, Daniel König ; překlad: Martin
Richter

MDT:616.1
Berg, Aloys,Jak snížit cholesterol přírodní cestou /Aloys Berg, Andrea Stensitzky, Daniel König ; překlad: Martin Richter. 1. vydání126 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-144-1

Slánská scéna slaví 150 let /

Signatura: N/792/Slánská
Slánská scéna slaví 150 let /

Slánská scéna slaví 150 let /. 85 stran + Redakce: Michaela Chrapová, Michaela Seghmanová.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          28.02.2024

Lidé, příběhy, dějiny (konference)

Signatura: N/943.7/Lidé
Lidé, příběhy, dějiny :Slaný a Slánsko ve XX. století : sborník z historické konference /Pavel
Bartoníček (ed.)

MDT:943.7
Lidé, příběhy, dějiny :Slaný a Slánsko ve XX. století : sborník z historické konference /Pavel Bartoníček (ed.). 142 stran : ilustrace, portréty, plány, faksimile ; 25 cmSborník příspěvků ze stejnojmenné konference konané 5. listopadu 2022 v přednáškové aule Gymnázia Václava Beneše Třebízského.
ISBN: 978-80-906274-8-2


	Vrbová-Hynková, Martina,
	Vávrovská, Gabriela
	Vávrová, Alena,
	Ulman, Richard
	Trojan, Václav
	Titl, Slavoj
	Theunert, Marei
	Špatenková, Naděžda
	Šafářová, Kateřina
	Smil, Vaclav,
	Rudiš, Jaroslav
	Pipher, Mary Bray,
	Pilcher, Helen
	Palán, Aleš,
	Mišovič, Ján,
	Lorenzová, Jitka,
	Kullmann, Folko,
	Kubík, Viktor,
	Krátká, Lenka,
	Koželuh, Ondřej
	Klůzová Kráčmarová, Lucie
	Kautzner, Josef,
	Kašáková, Veronika,
	Ježek, Martin
	Hwang, Aaron
	Horký, Petr,
	Honzák, Radkin
	Herynek, Petr,
	Grylls, Bear,
	Drejs, Jan,
	Černý, David
	Boledovičová, Martina,
	Berg, Aloys,
	Slánská scéna slaví 150 let /
	Lidé, příběhy, dějiny (konference)

